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Mistrzowskie tytuły

Co połączy Centrum Dialogu Przełomy w Szczecinie i Mistrzostwa Polski Juniorów i Seniorów w Squashu? Szklany
kort do gry, który wystawiony zostanie na dachu obiektu na placu Solidarności. Turniej rozgrany zostanie do 2 do
10 czerwca 2017 roku. Urząd Marszałkowski włączył się w jego organizację.

Szczegóły sportowego przedsięwzięcia przedstawiono na konferencji prasowej, która odbyła się w czwartek, 1 czerwca 2017
roku. W stolicy Pomorza Zachodniego wystąpi w sumie ponad 200 zawodniczeki zawodników. To 96 seniorów i 120 juniorów.
To pierwsze Mistrzostwa Polski w Szczecinie, choć to nie pierwszy kontakt mieszkańców miasta ze squashem.

- Dwa lata temu na Wałach Chrobrego gościliśmy imprezę Squash Pod Żaglami. Tegoroczne Mistrzostwa Polski będą
przede wszystkim zakończeniem naszego objazdowego cyklu, Squash Zone Tour - wyjaśniał Marcin Wójtowicz, szef grupy
Squash Zone Events, organizatora imprezy.

Święto squasha w Szczecinie rozpoczną najmłodsi. Z kolei w drugi weekend czerwca (8-10.06.) rywalizować będą seniorzy,
czyli 64 najwyżej sklasyfikowanych w Polsce mężczyzn i 32 kobiety. Wśród nich zobaczymy Magdę Kamińską, Karinę Tymę,
Mateusza Kotrę czy Wojciecha Nowisza. Dodatkową atrakcją będzie kort centralny. Szklany obiekt umiejscowiony będzie w
samym centrum miasta, na dachu szczecińskiego CDP na placu Solidarności

- Squash to sport wymagający, dynamiczny i bardzo widowiskowy. Mistrzostwa to również wielka atrakcja dla mieszkańców
Szczecina i regionu, chociażby ze względu na lokalizację kortu centralnego na dachu Centrum Dialogu Przełomy. Od
momentu powstania CDP wielokrotnie podkreślaliśmy, że będzie to kulturalno-historyczna przestrzeń otwarta również na inną,
chociażby sportową działalność Upatrując w wydarzeniu walorów promocyjnych wsparliśmy środkami Urzędu
Marszałkowskiego organizację imprezy - zaznaczył dyrektor Gabinetu Marszałka Województwa Krzysztof Barczyk.

Spotkania turniejowe, szczególnie te wieczorne zaplanowane do rozegrania na szklanym korcie to nie wszystko. W ciągu dnia
przy obiekcie dostępni będą instruktorzy z klubu Squah Zone, którzy chętnie wyjaśnią każdemu zainteresowanemu na czym
polega squash. Nowi gracze dostaną więc szansę rozegrania swoich pierwszych squashowych meczów na imponującej arenie
Mistrzostw Polski.

Squash - to zdaniem magazynu „Forbes” -  najzdrowszy sport świata. Angażuje więcej partii mięśniowych niż np. wspinaczka
górska. Ponadto wyraźnie poprawia funkcjonowanie układu krwionośnego i nerwowego. Pojedynki rozgrywane są w zamkniętej
przestrzeni, a możliwość odbijania piłki o każdą z czterech ściana sprawia, że bardzo trudno skończyć wymianę. Poza tym,
inaczej niż w badmintonie czy tenisie, w squashu trzeba dzielić przestrzeń z przeciwnikiem. W efekcie ciągłych sprintów do piłki,
po godzinie gry możemy spalić nawet do 1000 kalorii. Ponadto jak przekonują organizatorzy jest łatwiejszy do nauczenia niż
tenis, bowiem po kilku pierwszych minutach każdy będzie w stanie rozegrać nawet dłuższe wymiany.

Galeria

'1'



[1]

[2]

'2'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_7707.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_7714.jpg


[3]

[4]

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/o-mistrzowskie-tytuly-w-nietypowym-
miejscu

'3'

https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_7731.jpg
https://gabinet.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_7725_0.jpg

	O mistrzowskie tytuły w nietypowym miejscu
	Galeria


